sub graui sarcina cōversationis. Tres
vidat enim caro et abhorret subire vias
duras et asperas sentire p̄tra p̄suetudi
ne et recurrit fantasmata p̄cōp̄ ymagi
nationes vite prioris qualiter in seculu
lo liberaliter vixerit et tuam voluntate
in delictis diversis et voluptatibus ha
buerit et veratur carnaliter carnalis a
minus ex eo nimicū q̄ phibetur ab ali
is et subtrahit qđ turpiter libuit et pre
cipit et proponit qđ sancte libertatis li
cer sed carni nō facile liber. Ex hac autē
difficultate et temptatōe incipit homo
instabilitas esse et nōnūq̄ dolere de igrēs
sue religiomis et vias q̄rere euasiōis.
Unde sunt nōnulli qui post assumptū
habitū religiomis instigante dyabolo o
et propria fragilitate postposito timo
re dei et recendia hōm̄ reuertunt ad
seculū. Et sunt nōnulli qui ppter podo
rem hōm̄ recendatē deponere habi
tū hi tales nonnūquā singūl se aliquā
infirmitatē habere aut debilitatē ut cū
honoře possint ingum ordinis euadere
era religione recedere. Et ppter hanc
fictā occasionem q̄ plures a sancta cō
versatōe recedunt. Et sunt nōnulli qui
propter diuersa temptamenta efficiū
tur instabiles et se dolent intrasse reli
gionē siue ordinē sed ppter votum qđ
emiserunt cor suū firmant ad manen
dū plurimi tñ post voti emissoñē in
figante dyabolo ab ordine discedunt
Et sunt nōnulli qui multū feruentes
sunt tempe probatōis quos p̄siderās
dyabolus sub specie boni mititur puer
tere. Unde suggesterit eis q̄ non possint
ordinē prout scriptū et mandatum est
in regula et in statutis ordinis obserua
re tam ppter suā fragilitatē q̄ etiaž
q̄ in pluribz ipsam regulā v̄sq̄ ad p̄
fecit p̄siderant a p̄sonis ordinis nō ex
equi nec p̄ficere et iō instabiles efficiū
tur. quia putant si professionē fecerit

fibi ex hoc piculum iminere et si p̄ hoc
antiquū hōltis prevalere nō potest. tūc
immitit quandā affectum indiscretū
ita q̄ aliqui corpus suū p̄vigilias. iea
uma. et orationes. et alias castigatio
nes nimis indiscrete affligunt in tan
tu q̄ propter hoc incident in debilita
tē corporis et capitis et ob hanc causam
aliqui sic debilitati de ordine egrediū
tur. si autem remanent ab hac infirmi
tate diu nō reformati. ¶ Item
aliqua plurima que patiuntur nouelli
tpe probatōis instinctu dyaboli que
faciunt eos fluctuare et esse in proposis
to instabiles sicut quotidiana expien
tia quā plurimos docet in talī existen
tes. Contra ista impedimenta et temp
tationes sunt hēc remedii. ¶ Pri
mū est habitare inter multos. quia ha
bitando inter multos videmus pluri
mos qui eandē forte temptatōem bas
tent et viriliter sustinent et multos qui
iam euaserunt et ad maiora profecerūt
quos intuentes animamur et in nostris
temptatiōibus non deficitus. ¶ Secundū est exempla respicere seniorū
habentiū timorē et amorē dei quoq̄ uin
exempli possimus accendi et in bono
pposito firmari. ¶ Terciū est apī
rescientiam. multum emin valet ad
temptatiōes mitigandas manifestare su
aspassiones et impugnationes seniorū
ribus p̄hūilem confessionem. ¶ Quartū quod est maximū querere su
per hōm̄i temptatiōibus et pplexitati
bus a senioribus timorē dei habentiō
p̄silia q̄ nihil ita efficax est ad evadē
dū laqueos diaboli quēadmodū sunt
p̄silia de hōili corde procedentia qui
bus p̄filis d̄yvnuſquisq̄ nouellus et in
hi temptationibz laborās acquiesce
re et in cor suū monita salutis q̄si a deo
prolata assumere. Ad hoc faciendum
beatus gregorius. hortatur nos dicens.